
 

 

 

 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija 

 

 

LABDAROS AKCIJA „IŠTIESKIME GERUMUI RANKĄ“ 

 

 

TIKSLAI 

 

1. Skatinti progimnazijos bendruomenės narius tapti aktyviais visuomenės piliečiais.  

2. Žadinti ir ugdyti mokiniuose supratingumą, atjautą, norą padėti sunkiai gyvenantiems.  

3. Puoselėti ilgametę progimnazijos labdaros akcijų tradiciją.  

 

LAIKAS 

 

2018 m. gruodžio 3d.  – gruodžio 14 d.            

 

DALYVIAI 

 

1-8 klasių mokiniai ir jų tėveliai, mokytojai, progimnazijos darbuotojai.  

 

LABDAROS GAVĖJAS 

 

Šeimos namai (Rožių g. 19, Panevėžyje).   

 

INFORMACIJA APIE LABDAROS AKCIJĄ 

 

1. Klasių vadovai su mokiniais aptaria šios akcijos tikslus, šiuolaikinę ekonominę situaciją, 

vargingą kai kurių mūsų miesto bendruomenės žmonių padėtį.  

2. Klasių bendruomenės renka paaukotus maisto produktus  iki gruodžio 14 d., pristato juos  į 

socialinės pedagogės kabinetą (II a.).  

3. Prašoma aukoti birių ir ilgai negendančių maisto produktų (ne namų gamybos). 

4. Mokytojai, neturintys auklėjamosios klasės, progimnazijos darbuotojai paaukotus maisto 

produktus atiduoda  tiesiai socialinei pedagogei Vaidai Imbrasienei.  

5. Kartu su paaukotais maisto produktais pristatomi jų sąrašai, nurodant maisto produktų 

pavadinimus, kiekius (vienetai, indeliai, stiklainiai, pakeliai, kilogramai,). 

6. Surinkti maisto produktai bus pristatyti į Šeimos namus gruodžio 18 d. 

7. Apie labdaros akcijos rezultatus progimnazijos bendruomenė bus informuota progimnazijos 

internetinėje svetainėje. 

 

                                  Labdaros akcijos rengėjai:   Mokinių taryba 

                                                                               Mokytoja Dainora Raudienė 

                                                                               Socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė 

                                                                                

 



 

LABDAROS AKCIJA „IŠTIESKIME GERUMUI RANKĄ“ 

 
Prašome aukoti šių maisto produktų:  

 

1.   Aliejus 

2.   Cukrus 

3.   Arbata, kava 

4.   Margarinas 

5.   Kruopos 

6.   Žirniai, pupos 

7.   Dribsniai 

8.   Miltai 

9.  Makaronai 

    10.     Mėsos konservai 

11. Žuvies konservai 

12. Vaisių konservai (ne namų gamybos) 

13. Uogienė (ne namų gamybos) 

14. Sultinys 

15. Užpilama sriuba 

16. Džiovinti vaisiai 

17. Sausainiai 

18. Šokoladas, saldainiai

 


